
Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

1

4

5

2

3

D'ALISE Domenico

MASETTI Nicholas

GALLETTI Federico

MARTINUZZI Claudio

BERNACCHI Massimo

Ripalimosani A.P.S.

Serchio Spinning A.S.D.

Sansepolcro A.P.S.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Sansepolcro A.P.S.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

27.5

34.5

36.5

40.5

41.0

1 - 5 - 3 - 1 - 3.5 - 2
4 - 1 - 1 - 2 - 2.5 - 1.5

2 - 3 - 5 - 3.5 - 3.5 - 1
1.5 - 2.5 - 2 - 4.5 - 1 - 5

4 - 3 - 3 - 2 - 1.5 - 3.5
1.5 - 2.5 - 5 - 4.5 - 2.5 - 3.5

4 - 1 - 1 - 5 - 5 - 3.5
4 - 4.5 - 3.5 - 1 - 4.5 - 3.5

4 - 3 - 3 - 3.5 - 1.5 - 5
4 - 4.5 - 3.5 - 3 - 4.5 - 1.5

26

18

15

16

14

5

4

3

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1726819 Prima Prova
Campo di Gara Lago Lungo
Data 04-11-2023
Società Organizzatrice Sansepolcro

Manifestazione Camp. It. Ind. Catch & Release Lago 2023
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore 1 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
15:22:48

Direttore di Gara
Guerrini Antonello

Giudice di Gara
Sportelli Stefano



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

7

9

10

8

6

PIEDIMONTE Matteo

BURATTINI Michele

AGRI Christian

CONTADINI Leandro

MARIANELLI Dionisio

Ripalimosani A.P.S.

Sansepolcro A.P.S.

Sansepolcro A.P.S.

Serchio Spinning A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

23.0

26.5

40.5

44.5

45.5

2 - 1.5 - 1 - 2 - 2 - 1.5
2 - 2.5 - 1 - 1 - 3.5 - 3

1 - 3 - 2 - 1 - 1 - 3.5
4.5 - 1 - 4.5 - 2 - 2 - 1

3.5 - 1.5 - 4.5 - 3.5 - 3.5 - 5
2 - 4.5 - 2.5 - 4 - 1 - 5

3.5 - 4 - 4.5 - 5 - 3.5 - 3.5
4.5 - 2.5 - 2.5 - 4 - 5 - 2

5 - 5 - 3 - 3.5 - 5 - 1.5
2 - 4.5 - 4.5 - 4 - 3.5 - 4

31

29

16

13

9

5

5

4

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1726819 Prima Prova
Campo di Gara Lago Lungo
Data 04-11-2023
Società Organizzatrice Sansepolcro

Manifestazione Camp. It. Ind. Catch & Release Lago 2023
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore 2 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
15:22:50

Direttore di Gara
Guerrini Antonello

Giudice di Gara
Sportelli Stefano



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

14

11

15

12

13

SCHIAVONE Emanuele

MARCHETTI Simone

VALENTINI Samuele

GASPERINI Alessandro

TARTARELLI Francesco

Ripalimosani A.P.S.

Serchio Spinning A.S.D.

Terni Spinning A.S.D.

Sansepolcro A.P.S.

Sansepolcro A.P.S.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

30.0

31.0

38.0

39.5

41.5

3.5 - 3 - 2 - 1 - 4 - 1
1 - 2 - 4 - 4.5 - 1.5 - 2.5

3.5 - 1 - 4 - 4.5 - 2.5 - 3
2 - 1 - 1 - 2.5 - 1.5 - 4.5

3.5 - 3 - 5 - 3 - 1 - 3
3 - 3 - 2 - 2.5 - 4.5 - 4.5

3.5 - 5 - 2 - 2 - 2.5 - 5
4.5 - 4.5 - 4 - 1 - 4.5 - 1

1 - 3 - 2 - 4.5 - 5 - 3
4.5 - 4.5 - 4 - 4.5 - 3 - 2.5

25

23

14

16

12

5

5

4

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1726819 Prima Prova
Campo di Gara Lago Lungo
Data 04-11-2023
Società Organizzatrice Sansepolcro

Manifestazione Camp. It. Ind. Catch & Release Lago 2023
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore 3 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
15:22:52

Direttore di Gara
Guerrini Antonello

Giudice di Gara
Sportelli Stefano



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

20

16

19

18

17

RONDELLI Luca

SARTI Federico

VIOLETTI Stefano

VITALI Fabio

BOCCHINI Aliake

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Sansepolcro A.P.S.

Arezzo Pesca A.S.D.

Team Fishing Perla Dei Monti

Romagna Fishing A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

28.0

29.5

32.5

40.0

50.0

3.5 - 1.5 - 4 - 3.5 - 5 - 2.5
2 - 1.5 - 1.5 - 1 - 1 - 1

1 - 1.5 - 1 - 3.5 - 1.5 - 1
1 - 4.5 - 3.5 - 4.5 - 2.5 - 4

2 - 3 - 2 - 1 - 3 - 4
5 - 1.5 - 1.5 - 2.5 - 4.5 - 2.5

5 - 4.5 - 4 - 3.5 - 1.5 - 2.5
3.5 - 4.5 - 3.5 - 2.5 - 2.5 - 2.5

3.5 - 4.5 - 4 - 3.5 - 4 - 5
3.5 - 3 - 5 - 4.5 - 4.5 - 5

34

38

28

24

15

4

7

6

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1726819 Prima Prova
Campo di Gara Lago Lungo
Data 04-11-2023
Società Organizzatrice Sansepolcro

Manifestazione Camp. It. Ind. Catch & Release Lago 2023
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore 4 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
15:22:53

Direttore di Gara
Guerrini Antonello

Giudice di Gara
Sportelli Stefano



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

25

23

22

21

24

BIGI Jacopo

DI ANDREA Giuseppe

CIOCCA Gianfranco gi

BUCCI Damiano

GALLUCCI Cristian

Ciuffenna N.S.P.S.

Teramo Spinning A.S.D.

Ripalimosani A.P.S.

Sansepolcro A.P.S.

Sansepolcro A.P.S.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

24.5

34.5

38.5

39.5

43.0

1.5 - 2 - 2.5 - 1 - 3 - 1.5
2 - 2 - 3 - 2.5 - 1 - 2.5

3.5 - 4 - 2.5 - 2 - 3 - 3.5
2 - 2 - 2 - 1 - 5 - 4

5 - 2 - 5 - 5 - 1 - 5
4.5 - 2 - 1 - 4.5 - 2.5 - 1

1.5 - 2 - 2.5 - 3.5 - 3 - 1.5
4.5 - 4.5 - 5 - 2.5 - 4 - 5

3.5 - 5 - 2.5 - 3.5 - 5 - 3.5
2 - 4.5 - 4 - 4.5 - 2.5 - 2.5

33

21

22

20

15

5

4

5

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1726819 Prima Prova
Campo di Gara Lago Lungo
Data 04-11-2023
Società Organizzatrice Sansepolcro

Manifestazione Camp. It. Ind. Catch & Release Lago 2023
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore 5 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
15:22:55

Direttore di Gara
Guerrini Antonello

Giudice di Gara
Sportelli Stefano



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

30

28

29

26

27

GORETTI Michele

CARINI Francesco

FELIZIANI Ezio

LOMBARDI Cristian

GRELLI Alessio

Sansepolcro A.P.S.

Arezzo Pesca A.S.D.

Team Fishing Perla Dei Monti

Romagna Fishing A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

28.0

32.0

36.5

39.5

44.0

1 - 1 - 5 - 4 - 1 - 3.5
3.5 - 2 - 1 - 2 - 2 - 2

4.5 - 2 - 1 - 4 - 2 - 3.5
3.5 - 2 - 4.5 - 2 - 2 - 1

2.5 - 4.5 - 2 - 1 - 3 - 3.5
3.5 - 2 - 4.5 - 4 - 2 - 4

4.5 - 3 - 3.5 - 2 - 4.5 - 1
1 - 4.5 - 2.5 - 5 - 4 - 4

2.5 - 4.5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 3.5
3.5 - 4.5 - 2.5 - 2 - 5 - 4

35

29

23

23

18

7

5

4

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1726819 Prima Prova
Campo di Gara Lago Lungo
Data 04-11-2023
Società Organizzatrice Sansepolcro

Manifestazione Camp. It. Ind. Catch & Release Lago 2023
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore 6 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
15:22:56

Direttore di Gara
Guerrini Antonello

Giudice di Gara
Sportelli Stefano



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

35

34

32

33

31

D'ORAZI Michael

ROSINI Francesco

GIANNINI Gianluca

PANICHI Alessandro

MASSIMI Mattia

Romagna Fishing A.S.D.

Sansepolcro A.P.S.

Arezzo Pesca A.S.D.

Sansepolcro A.P.S.

Teramo Spinning A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

32.5

35.0

36.5

37.0

39.0

2 - 2.5 - 4 - 1 - 5 - 3.5
2 - 3.5 - 2.5 - 1 - 1 - 4.5

4 - 5 - 1 - 3.5 - 4 - 2
3.5 - 1 - 2.5 - 3 - 4 - 1.5

1 - 4 - 3 - 3.5 - 2.5 - 5
3.5 - 5 - 2.5 - 3 - 2 - 1.5

4 - 1 - 2 - 5 - 1 - 3.5
1 - 2 - 5 - 5 - 3 - 4.5

4 - 2.5 - 5 - 2 - 2.5 - 1
5 - 3.5 - 2.5 - 3 - 5 - 3

34

26

33

27

24

8

5

10

6

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1726819 Prima Prova
Campo di Gara Lago Lungo
Data 04-11-2023
Società Organizzatrice Sansepolcro

Manifestazione Camp. It. Ind. Catch & Release Lago 2023
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore 7 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
15:22:58

Direttore di Gara
Guerrini Antonello

Giudice di Gara
Sportelli Stefano



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

39

40

36

38

37

BALDELLI Giorgio

CAGNI Luca

SABATINI Alessandro

CAMPITELLI Dino

MORGANTI Alessio

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Arezzo Pesca A.S.D.

Sansepolcro A.P.S.

Ripalimosani A.P.S.

Serchio Spinning A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

30.0

31.5

38.0

38.0

42.5

3 - 1 - 3.5 - 2 - 2.5 - 3
1.5 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 2 - 1

1.5 - 2 - 1.5 - 1 - 5 - 1.5
3.5 - 3.5 - 1.5 - 3.5 - 3 - 4

5 - 3.5 - 3.5 - 3 - 2.5 - 4.5
3.5 - 1 - 1.5 - 5 - 1 - 4

4 - 3.5 - 5 - 4.5 - 1 - 1.5
1.5 - 3.5 - 3.5 - 1.5 - 4.5 - 4

1.5 - 5 - 1.5 - 4.5 - 4 - 4.5
5 - 3.5 - 5 - 1.5 - 4.5 - 2

31

30

21

23

19

5

6

4

4

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1726819 Prima Prova
Campo di Gara Lago Lungo
Data 04-11-2023
Società Organizzatrice Sansepolcro

Manifestazione Camp. It. Ind. Catch & Release Lago 2023
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore 8 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
15:22:59

Direttore di Gara
Guerrini Antonello

Giudice di Gara
Sportelli Stefano



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

43

41

42

45

44

ROSIGNOLI Federico

MANCINI Stefano

FAFFINI Luca

BURZI Mirco

ABATI Federico

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Team Fishing Perla Dei Monti

Sansepolcro A.P.S.

Arezzo Pesca A.S.D.

Romagna Fishing A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

33.5

34.0

36.5

37.0

39.0

1.5 - 3.5 - 1.5 - 2.5 - 3.5 - 1
2 - 4 - 3 - 5 - 4.5 - 1.5

4.5 - 1 - 4 - 2.5 - 5 - 2.5
1 - 1.5 - 4.5 - 1.5 - 2 - 4

1.5 - 3.5 - 4 - 1 - 1 - 5
4.5 - 4 - 1 - 1.5 - 4.5 - 5

4.5 - 2 - 4 - 4.5 - 3.5 - 2.5
4.5 - 4 - 2 - 3 - 1 - 1.5

3 - 5 - 1.5 - 4.5 - 2 - 4
3 - 1.5 - 4.5 - 4 - 3 - 3

24

27

23

24

20

4

4

4

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1726819 Prima Prova
Campo di Gara Lago Lungo
Data 04-11-2023
Società Organizzatrice Sansepolcro

Manifestazione Camp. It. Ind. Catch & Release Lago 2023
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore 9 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
15:23:00

Direttore di Gara
Guerrini Antonello

Giudice di Gara
Sportelli Stefano


